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SAĞLIK BAKANLIĞI 

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu 

 

               

 Sayı :   

 Konu : Serbest Eczanelerde Miadı Geçen ve 

Kullanılamaz Hale Gelmiş Olan 

İlaçların İmhasına Dair Kılavuz 

  

 

 

… VALİLİĞİNE 

(İl Sağlık Müdürlüğü) 

 

 

 

 Bilindiği üzere 12/04/2014 tarihli ve 28970 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanarak yürürlüğe giren 

Eczacılar ve Eczaneler Hakkında Yönetmeliğin “Miadlı İlaçlar ve Sorumluluk” başlıklı 41’inci 

maddesinde “(1) Eczane sahip ve mesul müdürü, ilaçların miadını düzenli olarak kontrol eder. Bozulan 

ve miadı geçen ilaçları imha edilmek üzere satıştan kaldırması, ayrı bir alanda saklaması gerekir. (2) 

(Değişik:RG-28/3/2016-29667) Miadı geçen veyahut kullanılamaz hâle gelmiş olan ilaçlar, eczane sahip 

veya mesul müdürü tarafından listelenir ve bu ilaçların imhası için il sağlık müdürlüğüne başvuru yapılır. 

İl sağlık müdürlüğü ve eczacı odası yetkilileri huzurunda tutanak düzenlenerek ilaçların imhası ilgili 

mevzuat doğrultusunda yapılır veya yaptırılır ve keyfiyet vergi dairesine bildirilir. Düzenlenen tutanak 

istendiğinde ibraz edilmek üzere eczanede muhafaza edilir.” hükümleri yer almaktadır. 

 6197 sayılı Eczacılar ve Eczaneler Hakkında Kanun’ a göre açılan serbest eczanelerde miadı 

geçen ve kullanılamaz hâle gelmiş olan ilaçların imhasına dair usul ve esasların belirlenmesi amacıyla 

hazırlanan, 09/01/2022 tarihli ve E-24931227-010-6974 sayılı Makam oluru ile onaylanarak yürürlüğe 

giren “Serbest Eczanelerde Miadı Geçen ve Kullanılamaz Hale Gelmiş Olan İlaçların İmhasına Dair 

Kılavuz” yazımız ekinde tarafınıza gönderilmektedir.  

 Serbest eczanelerde miadı geçen ve kullanılamaz hale gelmiş olan ilaçların imha sürecinin çevre 

ve insan sağlığına zarar vermeyecek şekilde kontrollü olarak ve mevzuatta öngörülen gerekliliklere uygun 

olarak yürütülmesi amacıyla söz konusu Kılavuzda yer alan hususlara uygun şekilde iş ve işlemlerin 

gerçekleştirilmesi hususunda,  

Bilginizi ve gereğini rica ederim. 

  

 

Doç. Dr. Tolga KARAKAN 

Kurum Başkanı 

 

 

Ek: 

Serbest Eczanelerde Miadı Geçen ve Kullanılamaz Hale  

Gelmiş Olan İlaçların İmhasına Dair Kılavuz (3 sayfa) 

 

Dağıtım: 

81 İl Valiliği 
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